
J. Djurslund ApS

CVR-nr.: 38144855

Højagerparken 34 2 tv
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2025

Jonas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. Djurslund ApS
Højagerparken 34 2 tv
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38144855
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

J. Djurslund ApS beskæftiger sig med mindre investeringer i associerede virksomheder samt kapitalforvaltning. Selskabet har desuden haft begrænset aktivitet i 2024, primært i form af kapitaloverførsler og finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2024 har været præget af et stabilt driftsforløb uden væsentlige ændringer i selskabets forretningsmodel. Selskabet har opnået et mindre overskud på 200 kr., hvilket anses som tilfredsstillende under hensyntagen til virksomhedens omkostningsstruktur og aktivitetsniveau. Egenkapitalen er fortsat positiv, og der har ikke været behov for kapitaltilførsel eller væsentlige justeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200	-2.625
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		200	-2.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		200	-2.625
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		200	-2.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		200	-2.625
I alt		200	-2.625

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.012	25.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.012	25.012
Anlægsaktiver i alt		25.012	25.012
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		63.974	63.970
Tilgodehavender i alt		63.974	63.970
Omsætningsaktiver i alt		63.974	63.970
AKTIVER I ALT		88.986	88.982

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-25.012	-25.012
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		24.988	24.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.998	
Kontraktlige forpligtelser			63.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.998	63.994
Gældsforpligtelser i alt		63.998	63.994
PASSIVER I ALT		88.986	88.982

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret